Wykonywanie zadań, o których mowa w §1, obejmuje uczniów Szkoły Podstawowej w Serocku, ul. 
Wyzwolenia 47, 86-120 Serock. 

§ 3. Na wykonywanie zadań, o których mowa w §1, przekazana zostanie Powiatowi Bydgoskiemu przez 
Powiat Świecki dotacja w wysokości 65 148,00 zł (słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy sto czterdzieści osiem 
złotych). 

§ 4. Dotacja, o której mowa w §3, wpłacona będzie na rachunek bankowy Powiatu Bydgoskiego: 

Bank PKO BP  57 1020 1462 0000 7002 0317 1030, w terminie: 

- do 30 kwietnia 2025 roku – 50% dotacji, 

- do 30 listopada 2025 roku – 50% dotacji.